


Dodávateľ IČO: 36838711 DIČ: 2022464763 IČ DPH: SK 2022464763 SzTEL s.r.o.		Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: FO/2016304 Variabilný symbol: 2016304	
Šafárikova 112 048 01 Rožňava Prevádzka: Tel: 058/788 53 40 Fax: 058/788 53 41 Peňažný ústav: ČSOB IBAN: SK38 7500 0000 0049 0792 2962 Účet / kód: 4007922962 / 7500 SWIFT: CEKOSK8X Okresný súd: Košice, vložka číslo: 20435/V		Odberateľ: OBEC Krásnohorské Podhradie Hradná 15B 049 41 Krásnohorské Podhradie	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: FO/2016304		IČ DPH: IČO: 328421 DIČ: 2020961415	
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum vyhotovenia: 26.09.2016 Dátum splatnosti: 17.10.2016 Daňová povinnosť: 26.09.2016 Dátum dodania: 26.09.2016	
Fakturuje sa Vám MJ		Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH	
za prevažné práce -montáž ohrievačov vody v budove FK, cena podľa dodacieho listu č. 196/2016 ks		1,000 316,7600 20,00 316,7600	
		Celkom bez DPH : 316,76 EUR	
Rozpis DPH v EUR :			
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
základná 20%	316,76	63,35	380,11
Súčet	316,76	63,35	380,11
Celkom :			380,11 EUR
Uhradil' :			380,11 EUR
OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE			
- 3 - 10 - 2016		(Miesto podpisu)	
Číslo účtu:			
Priezvisko:		Vymenené:	
Vystavil: Správca			
 Šafárikova 112 048 01 Rožňava IČO: 36 838 711 IČ DPH: 2022464763 Tel. 058 / 788 5340			



SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, 048 01 Rožňava

IČO: 368 36 711

IČ DPH: SK 2022464763

tel./fax.: 058/788 53 40, 058/788 53 41

Objednávateľ: Obec Krásnohorské Podhradie

049 41 Krásnohorské Podhradie

Dodací list č. 196/2016

Názov	Mj	Množs.	Montáž		Dodávka	
			J.cena	Spolu	J.cena	Spolu
FK - ohrievače vody						
22.07. 2 prac. x 8 hod.	hod	16	7,00	112,00		
22.07. 1 prac. x 3 hod.	hod	3	7,60	22,80		
04.08. 2 prac. x 4 hod.	hod	8	7,00	56,00		
05.08. 2 prac. x 5 hod.	hod	10	7,00	70,00		
Materiál:						
PPR rúra 1/2"	m	10			0,85	8,50
T-kus pozink. 1/2"	ks	1			0,55	0,55
Vsuvka pozink. 1/2"	ks	3			1,00	3,00
PPR prechodka 1/2"	ks	3			2,75	8,25
Ventil PPR 1/2"	ks	3			5,48	16,44
PPR koleno 1/2"	ks	12			0,20	2,40
PPR objímka	ks	5			0,40	2,00
PPR objímka dvojitá	ks	4			1,05	4,20
PPR T-kus 1/2"	ks	1			0,30	0,30
Nátrubok PPR 1/2"	ks	6			0,30	1,80
PPR koleno pätkové	ks	1			0,40	0,40
Zátka PPR 1/2"	ks	2			0,30	0,60
Podružný materiál		1			7,52	7,52
Spolu				260,80		55,96

Spolu bez DPH:

Celkom v sadzbe DPH 20%

Za celkovú cenu vrátane DPH

316,76 €

63,35 €

380,11 €



Šafárikova 112
048 01 Rožňava
IČO: 36 836 711
IČ DPH: 2022464763
SzTEL s.r.o. Telef. 058 / 788 5340